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Çocuk ürolojisi (pediatrik üroloji), 0-18 yaş arasındaki 

çocukların idrar yolları ve genital sistemlerinde görülen 

tüm hastalıkların tanı ve tedavisiyle ilgilenen tıp dalıdır.

Pediatrik ürologlar; böbrekler, üreterler, mesane, üretra 

ve üreme organlarındaki sorunlarla ilgilenir. Sünnetten 

böbrek reflüsüne, idrar kaçırmadan ürolojik tümörlere 

birçok rahatsızlığın tedavisini gerçekleştirirler.

Biruni Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Pediatrik 

Üroloji Bölümü olarak, çocuğunuzun sağlığını bilimsel 

titizlik ve insani hassasiyetle birleştirerek korumayı 

hedeflemekteyiz.

ÇOCUK ÜROLOJİSİ
(PEDİATRİK ÜROLOJİ)

Sünnet, cerrahi bir işlemdir ve ameliyathane şartlarında, 

lokal veya genel anestezi altında yapılması gerekir.

Peygamber Sünneti (Hipospadias)

İdrar deliğinin penisin ucunda değil, alt kısmında yer 

alması durumudur. Cerrahi müdahale ile düzeltilir ve 

fonksiyonel, estetik açıdan tatmin edici sonuçlar

elde edilir.

İnmemiş Testis

Erkek çocuklarda testislerin, doğumdan önce veya 

doğumdan sonraki ilk aylarda skrotuma (testis torbasına) 

inmemesi durumudur. Erken tanı ve tedavi, ileride kısırlık 

gibi sorunların önlenmesi açısından önemlidir. Hormon 

tedavisi veya cerrahi yöntemlerle tedavi edilebilir.

İdrar Kaçırma

Çocukların, uyku sırasında veya uyanıkken istemsiz olarak 

idrar kaçırması problemidir. Tedavi edilmediğinde çocukta 

özgüven eksikliği, içe kapanma ve aile içi ilişkilerde 

sorunlara neden olabilir. Bazı idrar kaçırma türleri,

idrar yolu enfeksiyonlarına, böbrek/mesane gelişiminde 

bozulmalara yol açarak böbrek yetmezliğine varan 

sonuçlar doğurabilir. 

İdrar kaçırmanın altında yatan sebepler detaylı bir şekilde 

araştırılmalı ve uygun tedavi planlanmalıdır. Alt ıslatma 

türüne göre; davranış tedavisi, işeme önerileri,

ilaç tedavisi, biofeedback, tens ve botoks gibi tedavi 

yöntemleri uygulanabilir.

Hidrosel

Testisi çevreleyen zarlar arasında sıvı birikmesi sonucu 

testis torbasında (skrotumda) şişlik oluşmasıdır. Genellikle 

ağrısızdır. Yeni doğan bebeklerde ilk bir yıl içinde 

kendiliğinden geçebilir, ancak geçmezse veya büyük 

çocuklarda görülürse cerrahi müdahale gerekebilir. 

Sünnet

Sünnet, penisin uç kısmını kaplayan sünnet derisinin 

cerrahi olarak çıkarılması işlemidir. Özellikle yenidoğan 

döneminde veya erken çocukluk çağında 

gerçekleştirildiğinde, idrar yolu enfeksiyonları, cinsel 

yolla bulaşan hastalıkları ve penis kanseri riskini 

azaltmaya yardımcı olur.

Varikosel

Testis toplardamarlarının genişlemesi ve varisleşmesidir. 

Ergenlik dönemindeki erkek çocuklarda daha sık görülür. 

Ağrı, testislerde küçülme ve kısırlığa yol açabilir. Tanı fizik 

muayene ve ultrasonografi ile konulur. Mikrocerrahi 

yöntemlerle varisli damarların bağlanmasıyla tedavi edilir.

Böbrek Büyümesi (Hidronefroz)

Halk arasında böbrek büyümesi olarak bilinen hidronefroz, 

böbrekte idrarın birikmesi sonucu oluşan şişme 

durumudur. Anne karnında ultrasonla tespit edilebilir. 

Çocuklarda belirtileri arasında karın ağrısı, idrarda kan ve 

ateş yer alır. Tedavi, altta yatan nedene bağlı olarak değişir; 

hafif vakalar takip edilirken, ciddi durumlarda cerrahi 

müdahale gerekebilir.

Böbrek Taşları 

Çocuklarda da görülebilen böbrek ve mesane taşları, 

şiddetli ağrıya ve idrar yolu enfeksiyonlarına neden olabilir. 

Taşın büyüklüğüne ve yerine göre; ilaç tedavisi, taş kırma 

(ESWL) veya cerrahi müdahale gibi farklı tedavi 

seçenekleri uygulanabilir.

Böbrek Reflüsü

İdrarın mesaneden böbreklere doğru geri kaçması 

durumudur. Tekrarlayan idrar yolu enfeksiyonlarına ve 

böbrek hasarına yol açabilir. Tedavi, reflünün derecesine 

göre ilaç tedavisi veya cerrahi müdahaleyi içerebilir.

İdrar Yolu Enfeksiyonları

Çocuklarda sık görülen bir sağlık sorunudur. Böbreklerin 

korunması açısından enfeksiyonun erken teşhis edilip 

tedaviye başlanması oldukça önemlidir. Antibiyotik ile 

tedavi edilir ve altta yatan nedenler araştırılır.
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Çocuk Ürolojisi Bölümümüzde sunduğumuz hizmetler 

hakkında daha fazla bilgi edinmek veya randevu almak 

için 444 8 276’yı arayabilirsiniz.


